
 
Uchwała 1690/2016 

zm. uchwałą nr 1837/2018, 1997/2019, 2007/2019, 2110/2020 

 

Uchwała nr 1690 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 września 2016 r. 

  

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1, art. 213 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.   

Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.), § 159 ust. 2 i 3 oraz  

§ 40 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. uchwała Senatu nr 1324  

z dnia 25 września 2013 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Dyscyplinarną dla Studentów w składzie: 

  

Członkowie - nauczyciele akademiccy: 

1. dr hab. n. med. mgr prawa Tomasz Jurek, prof. nadzw. - Przewodniczący 

2. prof. dr hab. Jerzy Mozrzymas 

3. prof. dr hab. Beata Sobieszczańska 

4. dr hab. Mieszko Więckiewicz  

5. dr n. med. Maciej Dobrzyński 

6. dr Irena Porębska 

7. dr hab. Agata Mulak 

8. dr Lilla Pawlik-Sobecka 

9. dr Igor Mucha 

10.
1
 dr hab. Julita Kulbacka 

11. dr Beata Jankowska–Polańska 

  

Członkowie - studenci:
2, 3

 

1. stud. Karolina Wakulik WF 

2. stud. Monika Kwaśnicka WF 

3. stud. Jowita Pryszcz WNoZ 

                                                           
1
 Zmieniony uchwałą nr 1837 Senatu UMW z dnia 31 stycznia 2018 r. 

2
 Zmieniony uchwałą nr 1837 Senatu UMW z dnia 31 stycznia 2018 r. 

3
 Zmieniony uchwałą nr 2110 Senatu UMW z dnia 29 stycznia 2020 r. 



4. stud. Aleksandra Stosiek WNoZ 

5. stud. Kinga Brawańska WL 

6. stud. Victoria Sadovska WL. 

 

§ 2 

1. Kadencja członków Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów - nauczycieli akademickich 

trwa od 1 września 2016 r. do 31 sierpnia 2020 r. 

2. 
4
 Kadencja członków Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów - studentów trwa od 1 grudnia 

2017 r. do 31 sierpnia 2020 r. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                 

                                                                      Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

                                                           
4
 Zmieniony uchwałą nr 1837 Senatu UMW z dnia 31 stycznia 2018 r. 


